Para quitação será acrescido ainda o valor dos custos referentes 
às notificações extrajudiciais na forma da lei. 
- Cristiane Steinmetz - CPF nº. 970.703.431-91, o valor total 
do débito relativo ao contrato de compromisso de compra 
e venda do Residencial Flores da Mata nº. 122 – Lote 20 da 
Quadra 19, é de R$ 73.120,92 (setenta e três mil cento e vinte 
reais e noventa e dois centavos). E contrato de compro-
misso de compra e venda do Residencial Flores da Mata nº. 
123 – Lote 21 da Quadra 19, é de R$ 73.120,92 (setenta e 
três mil cento e vinte reais e noventa e dois centavos). 
- Ernesto Tonial Neto - CPF nº. 018.009.549-80 - o valor total 
do débito relativo ao contrato de compromisso de compra 
e venda do Residencial Flores da Mata nº. 114 – Lote 18 da 
Quadra 08, é de R$ 48.313,20 (quarenta e oito mil trezentos 
e treze reais e vinte centavos) 15/03/2024 a 15/12/2025.  
E contrato de compromisso de compra e venda do  
Residencial Flores da Mata nº. 115 – Lote 19 da Quadra 08, 
é de R$ 44.355,34 (quarenta e quatro mil trezentos e 
cinquenta e cinco reais e trinta e quatro centavos) 
15/03/2024 a 15/12/2025. 
- Alex Diógenes Moreira do Prado – CPF nº. 039.104.141-09, 
o valor total do débito relativo ao contrato de compromisso de 
compra e venda do Residencial Flores da Mata nº. 191 – Lote 
37 da Quadra 18, é de R$ 184.304,83 (cento e oitenta e quatro 
mil trezentos e quatro reais e oitenta e três centavos). 
-  Rafael Duarte Vasques – CPF nº. 010.426.841-70, o valor 
total do débito relativo ao contrato de compromisso de compra 
e venda do Residencial Flores da Mata nº. 101 – Lote 21 da 
Quadra 04, é de R$ 55.096,08 (cinquenta e cinco mil e 
noventa e seis reais e oito centavos). 

ESTADO DE GOIÁS 

LUZIÂNIA MINEIROS

EDITAL Nº 01/2025 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA 
EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL DO SINDICATO DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE  
ITAPURANGA - SINDITAP

[...]

Fica a parte ADVERTIDA de que lhe será nomeado curador em
caso da ausência de sua manifestação, conforme determinado no Despacho do evento
79. Tudo conforme a petição inicial e decisão disponibilizadas via sistema e-Proc.

Valor da dívida atualizada: R$ 915.458,29 (novecentos e quinze mil quatrocentos e
cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos).

OBSERVAÇÕES:
O presente edital foi expedido para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância,
sendo que uma via será afixada no átrio do Fórum desta Comarca, bem como, será publicado no Diário da Justiça,